



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июля 2023 г.

17/337-П  
№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/589-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



М.Е.Алексеева

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 6 июля 2023 г. № 17/337-П

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
**в государственную программу Ульяновской области**  
**«Развитие малого и среднего предпринимательства**  
**в Ульяновской области»**

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «2006148,2074» заменить цифрами «1983708,2074»;

б) в абзаце пятом цифры «806289,3» заменить цифрами «783849,3»;

в) в абзаце девятом цифры «488624,9074» заменить цифрами «466184,9074»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «91262,3» заменить цифрами «68822,3»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы, с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «1593359,0» заменить цифрами «1570919,0»;

б) в абзаце пятом цифры «771823,0» заменить цифрами «749383,0»;

в) в абзаце девятом цифры «376222,4» заменить цифрами «353782,4»;

г) в абзаце тринадцатом цифры «90118,3» заменить цифрами «67678,3».

2. В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1593359,0» заменить цифрами «1570919,0»;

в графе 9 цифры «771823,0» заменить цифрами «749383,0»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 5 цифры «376222,4» заменить цифрами «353782,4»;

в графе 9 цифры «90118,3» заменить цифрами «67678,3»;

2) в строке 1.2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «247479,2» заменить цифрами «225039,2»;

в графе 9 цифры «66269,4» заменить цифрами «43829,4»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «98013,2» заменить цифрами «75573,2»;

в графе 9 цифры «29000,0» заменить цифрами «6560,0»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2006148,2074» заменить цифрами «1983708,2074»;

в графе 9 цифры «806289,3» заменить цифрами «783849,3»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «488624,9074» заменить цифрами «466184,9074»;

в графе 9 цифры «91262,3» заменить цифрами «68822,3».

---